
Jazdecký Klub Detva o.z., Dolinky 598, 962 12 Detva, IČO: 50 040 910 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

 

Stavebné úpravy a udržiavacie práce objektu 

 

1. Identifikácia obstarávateľa:   

Názov:     Jazdecký Klub Detva o.z. 

Sídlo:      Dolinky 598, 962 12 Detva 

Štatutárny zástupca:   Jana Drdošová, predseda 

IČO:    50 040 910 

Kontaktná osoba   

vo veciach obstarávania:   Jana Drdošová   

Telefón:    +421 908 121 189 

Email:    jazdeckyklubdetva@gmail.com 

 

2. Názov zákazky 

Stavebné úpravy a udržiavacie práce objektu 

 

3. Miesto dodania predmetu zákazky: 

Zvolenská Slatina 772/26 

  

4. Vysvetľovanie 

Poskytovanie vysvetlení a iné dorozumievanie medzi  obstarávateľom a  uchádzačmi sa zo strany  

obstarávateľa bude uskutočňovať elektronickou formou prostredníctvom emailovej adresy: 

jazdeckyklubdetva@gmail.com 

 

5. Opis predmetu zákazky:  

Predmetom zákazky je zabezpečenie Stavebné úpravy a udržiavacie práce objektu. Špecifikácia 

predmetu zákazky tvorí prílohu č. 1 tejto výzvy. 

 

6. Hlavné podmienky financovania 

Vlastné zdroje verejného obstarávateľa a dotačné zdroje z Fondu na podporu Športu. 

 

7. Spoločný slovník obstarávania (CPV):  

Hlavný slovník:  45000000-7 Stavebné práce  

    

8. Predpokladaná hodnoty zákazky v eur bez DPH:  

Predpokladaná hodnota zákazky bude určená týmto prieskumom (určenie predpokladanej 

hodnoty a určenie úspešného uchádzača bude realizované jedným prieskumom trhu). 

 

9. Lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: 

Termín plnenia začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia staveniska a končí dňom odovzdania a 

prevzatia ukončených stavebných prác. 

 

10. Lehota na predkladanie ponúk a spôsob predloženia ponúk: 

a) lehota na predkladanie ponúk – dátum : 17.4. 2023 do 14:00 hod. 

b) doručenie poštou na adresu uvedenú v bode 1 tejto výzvy, alebo emailom na adresu: 

jazdeckyklubdetva@gmail.com vo formáte PDF,  prípadne osobne na adresu sídla 

spoločnosti v pracovných dňoch od 8:00 do 12:00 hod,  



c) Ponuka sa predkladajú v slovenskom jazyku a v EUR, podľa prílohy č.2 tejto výzvy – Cenová 

ponuka vzor  (návrh na plnenie kritérií) 

 

11. Podmienky účasti: 

Obstarávateľ požaduje predloženie týchto dokladov/dokumentov:  

 

Osobné postavenie:  

Uchádzač musí byť oprávnený dodávať služby, ktoré zodpovedajú predmetu zákazky. Uchádzač 

nemusí predkladať v ponuke tento doklad, túto skutočnosť si overí prijímateľ sám v príslušnom 

registri. V prípade uchádzača, ktorého oprávnenosť dodávať predmet zákazky nie je možné 

preveriť z obchodného registra cez verejne dostupné zdroje na internete, predloží tento uchádzač 

aj výpis z obchodného registra resp. obdobného registra pre danú krajinu, prostredníctvom 

ktorého bude možné túto skutočnosť posúdiť (úradne overený preklad). 

 
 

12. Objednávka:  

Výsledkom zadávania tejto zákazky bude vystavenie záväznej objednávky. Súčasťou objednávky 

bude aj vyhlásenie, že úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon kontroly / auditu / overovania 

súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí́ 

nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú 

súčinnosť. 

 

13. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Ak bude predložená viac ako jedna ponuka na predmet zákazky, zadávateľ zákazky vyhodnotí 

doručené ponuky podľa kritéria na vyhodnotenie ponúk a zostaví ich poradie. 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk stanoveným za účelom výberu úspešnej ponuky je 

výhradne: cena za realizáciu predmetu zákazky. Hodnotí sa cena za celý predmet zákazky, 

uvedená v  EUR, bez DPH. 

U uchádzača, ktorý sa umiestnil na 1. mieste v poradí, zadávateľ zákazky vyhodnotí splnenie 

požiadaviek na predmet zákazky a splnenie podmienok účasti. 

Zadávateľ zákazky požiada uchádzača o vysvetlenie alebo doplnenie dokladov predložených v 

ponuke, ak z predložených dokladov nemožno posúdiť ich platnosť, splnenie podmienky účasti 

alebo splnenie požiadavky na predmet zákazky. Ak uchádzač v lehote určenej zadávateľom zákazky 

nedoručí vysvetlenie alebo doplnenie predložených dokladov, alebo ak aj napriek predloženému 

vysvetleniu ponuky nebude spĺňať podmienky účasti alebo požiadavky na predmet zákazky, 

zadávateľ zákazky ponuku tohto dodávateľa vylúči. 

Víťazom zákazky sa stane ten uchádzač, ktorý splní podmienky účasti, požiadavky na predmet 

zákazky a ktorého ponuka v danej časti zákazky bude obsahovať najnižšiu cenu. 

 

 

 

 

 

V Detve, dňa: 6.4.2023      

 

 

         .................................................... 

         Jana Drdošová 

  Predseda o.z.  

 

 

 



Príloha č.1: Cenová ponuka vzor – návrh na plnenie kritérií 

 

 

 

CENOVÁ  PONUKA  

Návrh na plnenie kritérií 

 

Na základe Vašej výzvy na predloženie cenovej ponuky Vám predkladáme cenovú ponuku a 

vyhlasujeme, že sme si preštudovali Výzvu na predloženie cenovej ponuky a súhlasíme s podmienkami 

uvedenými vo Výzve na predloženie cenovej ponuky. 

 

Názov uchádzača :    doplní uchádzač 

Sídlo uchádzača :    doplní uchádzač 

IČO uchádzača :    doplní uchádzač  

Kontaktná adresa uchádzača :   doplní uchádzač 

Kontaktná osoba:   doplní uchádzač 

Email :     doplní uchádzač 

Tel.:      doplní uchádzač 

 

  

Cenová ponuka uchádzača za predmet zákazky: Stavebné úpravy a udržiavacie práce objektu  

 

 

Kritérium Návrh na plnenie kritéria 

Navrhovaná cena za predmet 

zákazky 

Navrhovaná cena celkom 

bez DPH v EUR 

 

Doplní uchádzač 

DPH 20% (ak je uchádzač 

platcom DPH) v EUR 

 

Doplní uchádzač 

Cena za predmet zákazky 

celkom (CENA CELKOM) v 

EUR 

Doplní uchádzač 

 

Uchádzač je – nie je platcom DPH*  

 

*(nehodiace sa preškrtnite) 

 

 

 

V  ................................, dňa .......................... 

 

 

 

.................................................................. 

     Meno a podpis štatutárneho orgánu 

                   (doplní uchádzač) 

 


